An.  XXII.   1().  kal.  aug.  anno  1.  de  Adria. 

Reg.   Lat.  308  fol.  244. 

1607.  19.  Juni   1431. 

Paven  befaler  Biskoppen  i  Adria,  Kantoren  i  Ribe  og  ̂ i^^rkedegnen  i  Rostock 

at  overdrage  Anders  Svendsen  (Udsen)  Provstiet  i  Aarhus.  skont  han  forud  har 

Kanonikat  og  Priebende  sammesteds. 
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Episcopo  Adriensi  et  cantori  Ripensis  ac  archidiacono  in 

Rostok  Swerinensis  ecclesiarum.  Nobilitas  generis,  vite  ac  niorum 

honestas  [etc.j.  Exiiibita  siquidem  nobis  nuper  pro  parte  Andree 

Swenonis  canonici  ecclesie  Arusiensis  petitio  continebat,  quod 

oHm,  prepositura  dicte  ecclesie,  que  in  ilhi  dignitas  non  tamen 

maior  post  pontificalem  existit,  per  Hberam  resignationem  Olaui 

Petri  de  illa  in  manibus  Mrici  episcopi  Arusiensis  sponte  factam 

et  per  eundem  episcopum  auctoritate  ordinaria  admissam  va- 
cante,  prefatus  episcopus  eandem  preposituram  prefato  Andree 

contuHt  et  de  iHa  etiam  providit,  ipseque  Andreas  eandem  pre- 

posituram  coHationis  et  provisionis  liuiusmodi  vigore  extitit  as- 

secutus.  Cum  autem  dubitet  coHationem  et  provisionem  liuius- 
modi  viribus  non  subsistere,  et  ipsa  prepositura  adliuc  vacare 

noscatur,  nos  eidem  Andree,  qui  de  nobiH  genere  ex  utroque 

parente  procreatus  existit,  specialem  gratiam  facere  volentes, 

discretioni  vestre  mandamus,  quatenus  preposituram  predictam, 

cui  animarum  cura  imminet  [fructus  4  mr.],  eidem  Andree  auc- 

toritate  nostra  conferre  curetis,  non  obstante  quod  dictus  An- 
dreas  canonicatum  et  prebendam  ecclesie  predicte  [fructus  3  mr.J 

noscitur  obtinere  ....  Datum  Rome  13.  kal.  julii  anno   1. 

An.  XX.  5.  id.  aiig.  anno   1.  de  Adria. 

Reg.   Lat.  307  fol.  122  v. 

1608.  Juni   1431. 

Optegnelse  om,  at  Biskop  Herman  (Rynkeby)  i  Viborg  betaler  Seglafgiften. 

Introitus  sigiHi  .  .  .  de  mense  junii   1431. 

A  Hermanno   episcopo  Vibergensi   pro  quitantia  finah  infra 

tempus  debitum. 

Tasse  segret.   1431 — 40.   upag.  (Archivio  di  Stato). 

1609.  4.  JuH  1431. 

Mikkel  Jensen  fritages  for  at  betale  Annater  af  Essenbaek  Kloster. 

[1431]  Dicta  die  [o:  4.  juHi]  una  bulla  cum  forma  juramenti 

pro  Michaele  Johannis  super  monasterio  s.  Laurentii  in  p]schym- 
bek  ordinis  s.  Henedicti  Arusiensis  diocesis  [fructus  15  libr.Turon.]